QUÆSTIO XLV.

*In qua de Irregularitatibus tam ex de-
 fectu animæ quàm ex delicto pro-
 venientibus.*

Vicar. **P**utasne quod defectus Bap-
 tismi inducat irregularita-
 tem ex parte animæ?

S. Minimè, inducit potius incapacita-
 tem.

U. Quid dicis de Neophytis?

S. Dico cum *Navarro* & alijs tales usq;
 ad 10. Annum à fidei Professione esse
 irre-